acceptim^o. Et sic p̄z q̄ expositio m̄gr̄i bona est. q̄ p̄ B nō vult dicere q̄ fides p̄bet sed magis q̄ fides p̄bet. ita q̄ se et p̄p̄e dicat ab aplō argumentū. Fides cha- ritatem p̄cedit. Hoc videtur esse falsum. q̄ sicut dicit Amb. Charitas est maf̄ virtutū et caput. et maf̄ p̄cedit illud cur^o est ma- ter. Itē glo. sup̄ illud ps. Noli emulari. dicit q̄ spes est in rōne ad fidē. q̄ videt̄ q̄ fides nō sit p̄ maīn virtutes rheologicas fm̄ q̄ d̄m̄ l̄ra. Itē oīs virtutes sūt infundunt̄. q̄ nō videtur q̄ rep̄ta- tur in illis aliq̄s

ordo. p̄. dicendū q̄ est loqui de fide et alijs virtutibus dupliciter. s̄ q̄rit ad habitū et q̄rit ad actū. Si q̄rit ad habitū. sic est ibi similitas. Si q̄rit ad actū. sic est ibi na- turalis ordo. p̄ eo q̄ actus fidei p̄ambulans est ad actū spei et charitatē. Nemo em̄ aliquis sperat vel amat nisi illud cognoscat. et aliquo mō credat. Ad illud q̄ obij- citur q̄ charitas ē mater. dōm̄ q̄ illud intelligit̄ q̄ritum ad rationem merendi. p̄pterea charitas dicitur esse mater virtutū non quia illas generat. sed quia illas fouet et nutrit v̄tū p̄ueniant ad statū p̄fectionis. Ad illud qd̄ obijctur de glo. dōm̄ q̄ fides ibi non accipitur p̄o. s̄ de virtute vel eius actu. sed p̄ illo qd̄ fidei succedit. s̄ p̄o ip̄a beatissima visione.

qui videt̄ q̄ nec fides in genere virtutū p̄tineat. Itē hic distinguunt̄ p̄ actus. et actus p̄ obiecta. In h̄ autē distinguunt̄ v̄tū et scia fm̄ p̄m̄ q̄ v̄tū ē in bonū. et scia ē v̄tū. s̄ fides ē in v̄tū sub rōne veri. q̄ fides nō ē in ḡe v̄- ritutis. s̄ magis in ḡe scie. Q̄ autē fides sit in v̄tū scia rōne veri. q̄ qm̄ fidei ē assentire p̄me veritati p̄ se et sup̄ oīa. Itē v̄tū p̄abile ē oī h̄m̄i v̄tū rōis velle aī/ qd̄ sine rōne. s̄ fides q̄ credim^o in deū nō req̄rit rōnem q̄ talis fides v̄tū p̄abilis ē. s̄ nihil qd̄ est v̄tū p̄abile h̄z rōnem v̄tutis. q̄ vbi ē fides nō pot̄ eē v̄tū i nob. Itē q̄ro aliq̄s act^o ē rōnabilior rāto ē v̄tū. p̄m̄io. q̄ crede- re p̄ rōnem eo gentes plus spectat ad v̄tū q̄ credere absq̄ rōne. Si q̄ credulitas quā d̄s h̄z p̄ v̄olētā rōnis nec ē v̄tū nec act^o v̄tū. multo fort^o videt̄ q̄ ip̄a fides q̄ rōnez non sequit̄ nec rōm̄ im̄m̄it̄ careat p̄fectōe v̄tū- tis. dōm̄ q̄ absq̄ dubio ip̄a fides q̄ in deū credi- mus nō em̄ ē v̄tū. v̄tū etiā auriga v̄tū. sic de p̄udē- tia dicit Bern. ad Eugentiū. Q̄rit qd̄ est. qm̄ in ea p̄- sit rectitudo vite fm̄ regulā iusticie. Iustū em̄ est v̄tū in- tellectus noster ita captiuū et subiacet sūme veritati. sicut affectus noster. S̄ subiacere sūme bonitati non pot̄ aīa recta nisi intellect^o sūme v̄tū. q̄ se et sup̄ oīa assentiat. et affect^o sūmi bonitati adhercat. Tanc autēz rectitudinē nō h̄z q̄s nolēs s̄ v̄olēs. nemo em̄ plus cre- dit deo q̄ sibi. nisi p̄ h̄z vult intellectū suū captiuare i obsequiū xpi. Si q̄ captiuatio intellect^o in obsequiū sū- me v̄tū spectat ad certitudinē vite. voluntas q̄ q̄ vult se captiuare ē v̄olūtas recta. et h̄z q̄ mediare ad h̄ expedir̄ et adiuvat̄ facit ad certitudinē v̄olūtatē. q̄ si tu- sticia nō est aliud q̄ v̄olūtatē rectitudinē. et fides nō est aliud nisi h̄z q̄ intellect^o noster. v̄olū- tate captiuat̄ in